
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2018/00507

dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku

Smluvní strany:

Objednatel:

se sídlem:
bankovní spojení:

číslo účtu:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:

zastoupený ve věcech technických:

Město Poděbrady

Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady

00239640
CZ00239640

(dále Jen „obJednateT)

Zhotovitel:

se sídlem:
bankovní spojení:

číslo účtu;
IČ:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:

zastoupený ve věcech technických:

(dálejen ,,zhotovitel“)

BFK Service a.s.

Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky

27155153

CZ27155153

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách článků a odstavců základní Smlouvy o dílo

č. 2018/00507 a uznávají tento Dodatek č. 1:

I.
Předmět dodatku ě.l

1. Předmět díla uvedený včlánku II. Smlouvy o dílo č. 2018/00507 se rozšiřuje o práce uvedené vZL č.:l-5

(Příloha ě. 1)

lí.
Termíny plnění

I. Lhůta pro dokončení plnění uvedená v článku IV. odstavec 1. Smlouvy o dílo č. 2018/00507 se prodlužuje o

60 dnů, tj. z 330 dnů, na 390 dnů.

Strana 1 (celkem 2)



III.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku V. odstavec 2. Cena díla ze Smlouvy o dílo č. 2018/00507

následovně;

Cena díla dle SoD bez DPH: 57.786.559,- Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH (příloha

č. 1)

2.753.263,-Kč

Cena díla dle SoD a Dodatku ě. 1 bez DPH 60.539.822,-Kč

Cena díla dle SoD a Dodatku č. I s DPH 73.253.185.-KČ

XIX.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 2018/00507 zůstávají beze změn.
2. Přílohy (ať pevně spojené či oddělitelné), na něž Dodatek č. 1 odkazuje, tvoří součást tohoto dodatku.

Součástí tohoto dodatkuJsoLi tyto přílohy:

• Příloha č. 1 ~ZL č.1-5

Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Poděbrad č. 230/2019 ze dne 27.3.2019

strana 2 (celkem 2)



Firma; BFK Service a.s.
Stavba: BIOS Poděbrady 
Objekt: Soupis změnových listů 2L 

vZásmukách dne 18.3.2019 
Nabídkový rozpočet stavby, objektu

pciř.čísl. '• ■ házeV-polĎžky . - - btVýitiéřa j.cena cena celkem

....... .t.
,. Kč ,

Rekapitulace změnových listů i

1 ZL Č.1 Azbest kpl 1.0 2 149 616,0

2 ZLČ.2 Sítě přeložka kpl 1,0 48 180,0

3 ZLČ.3 Mikropiloty kpl 1,0 325 853,0

4 ZL Č.4 Rozšíření bouracích prací kpl 1,0 216 034,0

5 ZLČ5 Zavětrování stávající haly kpl 1.0 13 580,0

Celkem práce nad rámec SoD po odpočtu méněprací; 2 753 263,0

DPH 21% 578 185,2

Celkem práce s DPH : 3 331 448,2


